
Bestyrelsesmøde d. 21.04.15 

John og Hanne havde meldt forfald. 

 

1) Byggesag: Henning fra nummer 30 præsenterede sin byggesag, renovering af tagetage.                      

Vi er positive, Dorte og Michael kigger en ekstra gang  og udsteder fuldmagt under forbehold af at 

bestemmelser i lokajplanen samt BR 10 er iagttaget.   

2) Ista/vandmålere udsættes til Hanne er til stede. 

3) Nyt fra Byggegruppen                                                                                                                                       

Byggegruppen fortalte at første arbejdsdag havde været en succes. Banden på boldbanen er nødt 

til at pilles ned ind mod byggeriet.  Boldbanen som helhed bliver muligvis inddraget under en del af 

processen. (til opbevaring af materialer). Der skal orienteres om dette til både legeplads‐udvalg og 

generelt.  Jord og sten container vil efter d.  25 overladt til opfyldning fra hele Birkevang.  I 

foreningshuset er vandvarmeren gået død. Ny vandvarmer skal ikke betales ad byggegruppen.  

Hanne og Dorte tager et møde  med Bjarne og evt. Svend om hvordan det økonomiske forvaltes 

mest hensigtsmæssigt. 

 

4) Hf Birkevang, navnesagen                                                                                                                                              

Vi har en ansøgning liggende om at hedde Hf. Birkevang. Vi venter på svar. Dorte rykker hos højere 

sted for en afklaring. (Inden næste møde)  

5) Klimavej                                                                                                                                                              

Der er en henvendelse fra Toftager Vejlaug om vi vil deltage i udviklingen til klimavej. (Der er 

mulighed for at Hofor støtter projektet) Vi har en del grunde på ærtebjergvej der kan blive berørt. 

Vi er positive men vores eventuelle deltagelse skal op på en generalforsamling da det kan være et 

økonomisk tunkt projekt. 

6) Personsag 

7) Pavillon – uddebatteret 

8) Fordeling af arbejdsopgaver i bestyrelsen                                                                                        

Arbejdsopgaver ne i bestyrelsen er fordelt på følgende måde:  Beth: webudvalg, byggegruppe og 

fælleshusudvalg, digitalisering af medlemskartotek. Dorte: formandopgaver/kontakter,  

byggesager, velkomstmøder, oprydning i medlemskartotek. Elsebet: (suppleant) byggegruppe,  

fælleshusudvalg. Flemming: Storskrald, velkomstmøder, byggegruppe. Hanne: kontakt til Emil 

(kasserer) Ista/vandmåleropgaver, referent ved bestyrelsesmøder.Inger: Kontakt til Dong i 

forbindelse med vejbelysning, oprydning i medlemskartotek, kontaktperson i forbindelse med 

kloakproblemer samt kontakt til kloakfirma. John: asfalt, fibernetudvalg, byggegruppen. Michael: 

næstformand i bestyrelsen, kontakt til realkreditinstitutter, velkomstmøder, byggesager.                                           

Søren Kordt blev af bestyrelsen foreslået som Birkevangs repræsentant til Parknets 

generalforsamling. Dorte kontakter ham . Det nye vejbreddeudvalg består af Michael, Marianne 

(191), Dorte samt Pierre der lige pt. har meget at gøre med eget byggeri.Der mangler en til at 

hjælpe John med at  være ansvarlig for asfalt.                                                                                               

Apropos vejbreddeudvalget:  Mandag den 22. juni foretager vejbreddeudvalget inspektion. 

Medlemmerne gøres opmærksom på dette via hjemmesiden og ved samme lejlighed sendes 

reminder om hækhøjde på max. 1.00Parcellerne skal gøres opmærksomme på hækklipning 

iSankHans. Her er en max‐højde på 1.80. 



9) Til orientering                                                                                                                                                    

Der skal være 1 års gennemgang med Dong angående vores asfalt. Nykredit er gået i gang med 

oprydning i parcel nr. 86. (det viser sig her inden referatet mangfoldiggøres at det er ny ejer. 

Overtagelse 1.juni) Beth og Flemming reviderer vores fælles ejendele liste. Garantisum fra Kemp og 

Lauritzen er udbetalt til os pga. mangelfuld dokumentation ift. fibernet‐gravearbejde. 

10) Udestående arbejdsopgaver                                                                                                                        
Dorte og Michael og Inger går i gang med at gennemgå parcelmapperne, . Vi allierer os med 

Albertslund Kloakservice som den faste slamsuger der tilkaldes. Dorte kontakter, Inger overtager. 

Punktet skattefri kompensation til bestyrelsesmedlemmer venter på at Hanne er tilbage.  Vi kunne 

tænke os at få opmalet gule kantsten på Mørkhøjvej for at sikre bedre udsyn. 

11) Vi mangler en ny havemand – der bliver annonceret efter en sådan på facebook og på 

hjemmesiden.  

12) Gadebelysning og Udskiftning af lygtepæle, hænger det sammen med navnesagen 

Nej er det korte svar. Vi undersøger hvor vi(Dorte) er i processen med udskiftning af vore 

lygtepæle. Inger overtager herefter kontakten med Dong i forbindelse med udskiftningen. 

 

Evt: Genetablering af vejbump er en kommende arbejdsopgave (arbejdsdag).                                 

Husk tegninger til næste generalforsamling så alle forstår forslag omkring valmede tage. Dorte 

påpegede at hvis emnet var svært har der været god tid til at søge informationer ,da endelig 

dagsorden med forslag er ude senest 14 dage før generalforsamlingen.                                                   

Skal vi arrangere en fælles arbejdsdag med byggegruppen, dato på næste møde. 

HUSK: Fremover starter møderne kl. 19. Elsebet kommer en halv time senere. 

 

Elsebet. 

 


